

## **P. STEINER ApS**

**Hørgårdsvej 42  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 30 51 50 21**

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Poul Steiner  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P. STEINER ApS  
Hørgårdsvej 42  
8240 Risskov

Telefon: 40766500

CVR-nr.: 30 51 50 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Poul Steiner, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er opkøb og udlejning af lejligheder primært i Aarhus området.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 25.543, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.422.843.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>322.694</b>	<b>301.328</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-190.310</u>	<u>-184.862</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>132.384</b>	<b>116.466</b>
Finansielle indtægter		522	500
Finansielle omkostninger		<u>-44.157</u>	<u>-37.949</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.749</b>	<b>79.017</b>
Skat af årets resultat		<u>-63.206</u>	<u>-55.462</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>25.543</u></b>	<b><u>23.555</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>-88.857</u>	<u>-89.445</u>
		<b><u>25.543</u></b>	<b><u>23.555</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>7.625.698</u>	<u>7.699.620</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.625.698</b></u>	<u><b>7.699.620</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.625.698</b></u>	<u><b>7.699.620</b></u>
Selskabsskat		10.794	22.538
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>12.973</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.794</b></u>	<u><b>35.511</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>38.916</b></u>	<u><b>47.379</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>49.710</b></u>	<u><b>82.890</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.675.408</b></u></u>	<u><u><b>7.782.510</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.183.443	5.272.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.422.843</u></b>	<b><u>5.510.300</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.263.377	1.330.906
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b><u>1.263.377</u></b>	<b><u>1.330.906</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	67.575	57.071
Kreditinstitutter		208.081	371.780
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.904	13.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		559.168	358.347
Anden gæld		13.998	14.121
Deposita		126.462	125.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>989.188</u></b>	<b><u>941.304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.252.565</u></b>	<b><u>2.272.210</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.675.408</u></b>	<b><u>7.782.510</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.272.300	113.000	5.510.300
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-88.857	0	-88.857
Foreslået udbytte	0	0	114.400	114.400
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>5.183.443</b>	<b>114.400</b>	<b>5.422.843</b>

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.387.977</u>	<u>1.330.952</u>	<u>67.575</u>	<u>1.049.982</u>
	<u><b>1.387.977</b></u>	<u><b>1.330.952</b></u>	<u><b>67.575</b></u>	<u><b>1.049.982</b></u>

### 2 Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12 2021 på t.kr. 238. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12 2021, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S på t.kr. 546, er der givet pant i Skejbygårdsvej 2, 2. 223, vis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 1.204.

Til sikkerhed for gæld til TOTALKREDIT A/S på t.kr. 784, er der givet pant i Skejbygårdsvej 24, 2.1, vis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 1.159.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 80.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 70.000 til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Kantorparken 2-8, kr. 10.000 til sikkerhed for mellemværende med E/F Vejlbyparken blok A og kr. 20.000 til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen til ejendommen Brobjerg Parkvej 35, st. tv.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Steiner

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-650856795677 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2022 kl.: 07:52:12  
Underskrevet med NemID

## Solveig Skov Nielsen

---

Som Revisor  
RID: 63893338 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 06:46:33  
Underskrevet med NemID

## Poul Steiner

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-650856795677 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 09:26:02  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9241fanxRKW247133272